13. Che ciasched’uno nell’ingresso in quello essercitio debba dare sicortà in
Camera de signori Padri del Comune di lire venticinque di bene e fedelmente esser-
citarsi e osservare gli ordini della magnifica Camera et essere pronti in servizio pub-
blico sempre che fossero richiesti e particolarmente o particolari mediante la loro do-
vuta mercede e mancando di farlo caschino in pena di privatione dell’ufficio, e di lire
cinque applicate come appresso.

14. Che non possa alcuno portar mezze barili etiam che fosse figlio di maestro,
che prima non sia scritto, e approvato da signori Padri del Comune sotto pena di
fiorini doi per ogni volta fosse contrafatto.

15. Che oltre il pagamento per l’ingresso sudetto siino tenuti i figli de maestri
che solamente son tassati soldi venti come sopra pagare per lo consumo della capella
una lira di cera bianca.

16. Che tutte le condanne eccetto le applicate all’arte in beneficio della capella
restino applicate per metà all’opera del Porto e Molo e per l’altra metà all’arte.

17. Che ogni consolato sia tenuto a essigere quelle condanne che da loro fossero
fatte in tempo del loro consolato e darne la sua dovuta portione in camera sotto pe-
na di pagare del proprio.

1585 die 8 februarii

Responsio serenissimi Senatus est quod magnifici et prestantissimi Patres
Communis supplicata superius videant, et capitula in eis enunciata considerent, sup-
plicantes audiant et mandent fieri proclama pubblicandum ad darsinam, quod si quis
est qui opponere velit contra supplicata comparere debeat intra tempus. Pr.tis
Mag.cis et Pr.mis Patribus benevisum et exinde auditis audiendis et consideratis

—  469  —

considerandis in scriptis refferant prestantissimo serenissimo senatui quid provi-
dendum senserint circa predicta.

1585 die 8 martii

Multum magnifici et prestantissimi domini Bartolomeus Lomellinus et Iacobus
Spinola, Stefanus Passanus et Stefanus Iustinianus Patres Communis, magnifico
Marco Rubeo quinto collega absente, sedentes et visa supradescripta supplicatione et
decreto emisso proclamata ad formam illius, cui nemo opposuit, auditis comparan-
tibus, visis capitulis presentatis et denum consideratis considerandis examinata re ad
calculos de dicta refferunt domini SS. Ser.mis sub earum tamen benigna correctione
capitula supra enunciata.

1609 die mercurii 25 novembris in tertiis in claustro ecclesie sancte Sabine -
Genua. Convocati et coadunati de mandato Tomae Coste et Andree Traparini con-
sulum baiulorum a vino presentis civitatis Genue in presenti claustro, in societate
Iacobi Correlie, Nicolai Morelli quondam Antonii, Francisci Fontane, Rolandi Bobii
quattuor conciliatorum dictorum baiulorum, omnes baiuli a vino citati pro hac mane
per Paulum Garibaldum tralietam Per illustrium domini Patrum Communis huius
civitatis Genue pro infrascriptis peragendis ad penam librarum quinque pro quolibet, et
ut retulit d. Paulus hic presens, quorum nomina qui interfuerent sunt ut infra.